
CIG: Z7525B48A8 

Nome Descrizione 

Data 31/12/2019 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo (ME) - CF: 00108980830 

Oggetto INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA LUNGO LE 

STRADE COMUNALI IN LOCALITA’ BASIA E CUVALO. 

Procedura di scelta del 

contraente 

01-PROCEDURA APERTA 

Importo di 

aggiudicazione 

9.578,18 € 

Importo delle somme 

liquidate 

8.454,05 € 

Data di effettivo inizio 

lavori 

12/11/2018 

Data di ultimazione 

lavori 

20/06/2019 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Caruso Giuseppe 02649460835 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Caruso Giuseppe 02649460835   
 

 


